UNIDADE GESTORA : 020561 - FUNDO ESP. ESCOLA SUPERIOR MAGISTRATURTELA:

MES
BALANCO-FINANCEIRO
RECEITA

RECEITA 612.
RECEITAS ORCAMENTARIAS 172.
RECEITAS CORRENTES 28.
RECEITA PATRIMONIAL 25.
RECEITA DE SERVICOS 2.

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS INTRAORCAMENTARIAS 144.
RECEITAS CORRENTES INTRAORCAMENTARIAS 144.
RECEITAS EXTRA-ORCAMENTARIAS 148.
CONSIGNACOES 3.
CONSIGNACOES RETIDAS PELA UG 3.
OUTROS PASSIVOS FINANCEIROS 144
VALORES PENDENTES A CURTO PRAZO 144.
SALDOS DO EXERCICIO ANTERIOR 292.
APLICACOES FINANCEIRAS 292.

DESPESA

DESPESA 612.
DESPESAS ORCAMENTARIAS 33.
DESPESAS CORRENTES 33.
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 33.
DESPESAS EXTRAORCAMENTARIAS 148.
CONSIGNACOES 3.
CONSIGN.RECOLHIDAS PELA UNIDADE GESTORA 3.
OUTROS PASSIVOS FINANCEIROS 144.
VALORES PENDENTES A CURTO PRAZO 144.
SALDOS PARA O EXERCICIO SEGUINTE 431.
APLICACOES FINANCEIRAS 431.

REF: SET

369,26
131,86
107,39
615,39
370,00
122,00
024,47
024,47
007,15
982,68
982,68

.024,47

024,47
230,25
230,25

369,26
267,90
267,90
267,90
007,15
982,68
982, 68
024,47
024,47
094,21
094,21



UNIDADE GESTORA : 020561 - FUNDO ESP.

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
APLICACOES FINANCEIRAS
ATIVO PERMANENTE
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS

PASSIVO
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO

BALANCO-PATRIMONIAL

ATIVO

PASSIVO

ESCOLA SUPERIOR MAGISTRATURTELA:

MES

449.
431.
431.
431.
18.
18
18.

449.
449,
449,

REF: SET

845,42
094,21
094,21
094,21
751,21

.751,21

751,21

845,42
845,42
845,42



UNIDADE GESTORA : 020561 - FUNDO ESP. ESCOLA SUPERIOR MAGISTRATURTELA:

BALANCO-VARIACAO PATRIMONIAL

VARIACOES ATIVAS

VARIACOES ATIVAS
RESULTANTE DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
RECEITA ORCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS INTRAORCAMENTARIAS
RECEITAS CORRENTES INTRAORCAMENTARIAS
INDEPENDENTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DESINCORPORACAO DE PASSIVOS
CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR

VARIACOES PASSIVAS

VARIACOES PASSIVAS
RESULTANTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DESPESA ORCAMENTARIA
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
INDEPENDENTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
INCORPORACAO DE PASSIVOS
OUTRAS INCORPORACOES DE PASSIVOS
RESULTADO PATRIMONIAL DO EXERCICIO

MES

181
172

144

181.
33.
33.
33.

.267,90

.021,50

.021,50

.021,50

138.

33

REF: SET

.153,36
.131,86
172.
28.
25.
.370,00

131,86
107,39
615,39

122,00

.024,47
144.
.021,50
.021,50
.021,50

024,47

153,36
267,90
267,90
267,90

863,96



UG : 020561 - FUNDO ESP. ESCOLA SUPERIO GESTAO : 02561 - FUNDO ESP.ESC RECEITA

REF: SET
BALANCO ORCAMENTARIO
PREVISAO EXECUCAO
RECEITAS CORRENTES 143.000,00 28.107,39
RECEITA PATRIMONIAL 25.000,00 25.615,39
RECEITA DE SERVICOS 103.000,00 2.370,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 15.000,00 122,00
RECEITAS CORRENTES - INTRA ORC 200.000,00 144.024,47
RECEITA TRIBUTARIA - INTRA-OR 200.000,00 144.024,47
SUBTOTAL. . 343.000,00 172.131,86
TOTAL..... 343.000,00 33.267,90
PREVISAO EXECUCAO
CREDITOS ORCAMENT. E SUPLEM. 343.000,00 33.267,90
DESPESAS CORRENTES 283.000,00 33.267,90
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 283.000,00 33.267,90
DESPESAS DE CAPITAL 60.000,00
INVESTIMENTOS 60.000,00
SUBTOTAL. . 343.000,00 33.267,90

TOTAL..... 343.000,00 33.267,90



